
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ «МОСРЕНТГЕН» В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

РЕШЕНИЕ 

 

От 27.09.2018 года № 1/1 

 

Об избрании главы поселения «Мосрентген»  

 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 14 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 

года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и 

статьей 10 Устава поселения «Мосрентген» в городе Москве, Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Избрать Митрофанова Олега Алексеевича главой поселения 

«Мосрентген» в городе Москве.  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мосрентген», а также 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения 

«Мосрентген» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения «Мосрентген» Митрофанова О.А. 

 

 

Результаты голосования: 

«За» - 8  

«Против» - 2 (Тихоненков В.В, Сухорукова Н.П.) 

«Воздержались» - 0 

 

 

 

 

 

Глава поселения «Мосрентген» 

 

О.А. Митрофанов 



 

 
 


